令和４年１２月２３日

 保 護 者 様

                              勝浦市立勝浦中学校

                              校 長 岡安 和彦

冬季休業中の学校閉庁日及び年末年始の緊急連絡等について（お知らせ）

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご支援をいただき心から感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして、冬季休業中の学校閉庁日及び年末年始の緊急連絡等につ

いて、下記のとおりとしますのでお知らせいたします。

記

１ 学校閉庁日及び年末年始による教職員の不在期間について

  令和４年１２月２８日（水）～令和５年１月３日（火）

２ 日直配置について

  上記期間については、日直の配置をしません。

３ 学校閉庁日及び年末年始の連絡等について

（１）緊急時の連絡（事故等の発生、新型コロナウイルス関係等）

１２月２８日（学校閉庁日）勝浦市教育委員会学校教育課 ☎７３‐６６６４

   １２月２９日（木）から１月３日（火） 勝浦市役所代表 ☎７３‐１２１１

   〔 緊急時連絡：保護者 →市役所→ 教育委員会学校教育課 → 学校職員 〕

（２）新型コロナウイルス感染症に関して

   生徒が陽性者となった場合、学校から連絡メールでお知らせしておりましたが、

  １２月２８日から１月３日の期間については、メールは配信いたしませんので

  ご了承ください。

 ○問合せ

  勝浦市立勝浦中学校

  教頭 紫関 左恭

  ☎７３－０１３５